
UCHWAŁA NR XXXIX/335/2021 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej dotyczące próby 
uchylenia Uchwały Nr XVII/107/2019 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 października 
2019 roku w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Pułaskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735 t.j.) oraz § 79 ust 3 i § 82 Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej 
przyjętego Uchwałą Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr XXII/190/2020 z dnia 28.02.2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Św. z 2020 r. poz. 1165) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:  

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 24.06.2021 r. dotyczącej próby uchylenia Uchwały Nr XVII/107/2019 
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 października 2019 roku 
w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Skarżysku-
Kamiennej przy ul. Pułaskiego i zapoznaniu się z Opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej w sprawie skarżonych kwestii, Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uznaje skargę za 
bezprzedmiotową określając to w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej do powiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EC1918-CE3D-48AC-A0F9-1897757C5B88. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 24.06.2021 r. do Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej wpłynęła skarga na działania Urzędu 

Miasta Skarżyska-Kamiennej dotyczące próby uchylenia Uchwały Nr XVII/107/2019 Rady Miasta 

Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 października 2019 roku w sprawie zbycia w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Skarżysku-Kamiennej 

przy ul. Pułaskiego. 

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej po 

przeanalizowaniu skargi stwierdzili, że projekt uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej  

uchylający wskazaną wyżej obowiązującą uchwałę nie został zdjęty z porządku obrad sesji  

w dniu 28.06.2021r. (o co prosił skarżący w swoim pismie), jednak ostatecznie w związku z 

niepodjęciem przez Radnych uchwały uchylającej Uchwała Nr XVII/107/2019 Rady Miasta 

Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 października 2019 roku w sprawie zbycia w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Skarżysku-Kamiennej 

przy ul. Pułaskiego została utrzymana w mocy.  

W związku z wyżej opisanym rozstrzygnięciem Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Komisja 

uznała, że oczekiwania strony skarżącej polegające na utrzymaniu w mocy obowiązującej uchwały 

zostały spełnione, a co za tym idzie skarga stała się bezprzedmiotowa. 

Wobec powyższego Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej po rozpoznaniu skargi z dnia 24.06.2021 r. 

na działania Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej dotyczące próby uchylenia Uchwały Nr 

XVII/107/2019 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 października 2019 roku w sprawie 

zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w 

Skarżysku-Kamiennej przy ul. Pułaskiego oraz wycofanie z głosowania projektu uchwały 

uchylającego powyższą obowiązującą uchwałę i zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji w przedmiotowej sprawie uznaje skargę za bezprzedmiotową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EC1918-CE3D-48AC-A0F9-1897757C5B88. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

